【執行役員の選任・業務委嘱】

２０２１年２月１２日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

執行役員の選任及び業務委嘱について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

２０２１年１月１日付で執行役員の選任及び業務委嘱を実施しておりますが、下記は、それから変更と

なった執行役員のみを掲載しております。

記

２０２１年３月３０日付
（ ）内は前委嘱業務を表示しております。

河野   誠

 代表取締役社長 社長執行役員

（取締役 常務執行役員 バルブ事業統括本部長）

小出 幸成

 執行役員 バルブ事業統括本部長

(執行役員 ＩＴ統括センター長)

石島 貴司   【新任】

 執行役員 ＩＴ統括センター長

（ ＩＴ統括センター 副センター長）

【退任執行役員】
（ ）内は前委嘱業務を表示しております。

堀田 康之

 代表取締役会長

（代表取締役社長 社長執行役員）

以 上

■この件に関するお問い合わせ先

             株式会社キッツ

         広報･IR 室 向井・山下

電話 ０４３－２９９－０１４２

ＦＡＸ ０４３－２９９－０１２９